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German MC Cup 2024 an HARZ-RING

Rundenzeiten von 2024 German MC Cup Lauf

Tageszeit Runde Rundenzeit Geschwindigkeit

18 - Simon Spark - MC1-Supermoto

10:15:57.456 1 1:05.582 58,681
10:16:53.092 2 55.636 69,171
10:18:04.250 3 1:11.158 54,082
10:19:17.599 4 1:13.349 52,467
10:20:13.687 5 56.088 68,614
10:21:26.290 6 1:12.603 53,006
10:22:21.813 7 55.523 69,312
10:23:16.990 8 55.177 69,746
10:24:20.132 9 1:03.142 60,948
10:25:19.187 10 59.055 65,166
10:26:23.848 11 1:04.661 59,517
10:27:29.425 12 1:05.577 58,685
10:28:27.990 13 58.565 65,712
270 - Benjamin Gittelbauer Benni - MC1-Supermoto
10:14:50.641 1 1:13.800 52,146
10:15:50.099 2 59.458 64,725
10:16:49.231 3 59.132 65,082
10:17:55.593 4 1:06.362 57,991
10:19:02.277 5 1:06.684 57,711
10:20:06.634 6 1:04.357 59,798
10:21:07.036 7 1:00.402 63,713
10:22:22.593 8 1:15.557 50,934
10:23:21.162 9 58.569 65,707
185 - Patrick Winter - MC1-Supermoto

10:14:51.441 1 1:07.962 56,626
10:15:51.819 2 1:00.378 63,738
10:16:53.920 3 1:02.101 61,970
10:17:56.689 4 1:02.769 61,311
10:18:58.417 5 1:01.728 62,344
10:19:58.756 6 1:00.339 63,780
10:20:57.848 7 59.092 65,126
10:21:57.338 8 59.490 64,690
10:22:57.045 9 59.707 64,455
10:23:57.075 10 1:00.030 64,108
10:25:02.274 11 1:05.199 59,025
10:26:06.459 12 1:04.185 59,958
21 - Leo Schubert - MC1-Supermoto

10:16:28.356 1 1:07.320 57,166
10:17:28.841 2 1:00.485 63,626
10:18:28.664 3 59.823 64,330
10:19:29.186 4 1:00.522 63,587
10:20:29.265 5 1:00.079 64,056
10:21:28.666 6 59.401 64,787
10:22:28.391 7 59.725 64,435
10:23:31.336 8 1:02.945 61,139
10:25:19.548 9 1:48.212 35,564
10:27:03.147 10 1:43.599 37,147
10:28:35.518 11 1:32.371 41,662
63 - Matthias Seidler Matze - MC1-Supermoto
10:14:46.168 1 1:10.527 54,566
10:15:45.775 2 59.607 64,563
10:16:45.589 3 59.814 64,339
14 - Gunnar Harsing NACKEN - MC1-Supermoto
10:15:10.963 1 1:07.882 56,692
10:16:11.454 2 1:00.491 63,619
10:17:11.471 3 1:00.017 64,122
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10:18:13.747 4 1:02.276 61,796
87 - Michael Reichert Jockey - MC1-Supermoto
10:18:02.829 1 1:11.610 53,741
10:19:07.084 2 1:04.255 59,893
10:20:09.027 3 1:01.943 62,128
10:21:09.703 4 1:00.676 63,425
10:22:09.824 5 1:00.121 64,011
10:23:11.047 6 1:01.223 62,859
10:24:12.415 7 1:01.368 62,710
10:25:16.114 8 1:03.699 60,415
10:26:17.406 9 1:01.292 62,788
10:27:19.085 10 1:01.679 62,394
10:28:20.528 11 1:01.443 62,634
272 - Jan Heinkel Monkey - MC1-Supermoto
10:17:59.223 1 1:09.051 55,733
10:19:02.015 2 1:02.792 61,288
10:20:04.786 3 1:02.771 61,309
10:21:06.677 4 1:01.891 62,180
10:22:08.865 5 1:02.188 61,883
10:23:10.819 6 1:01.954 62,117
10:24:13.564 7 1:02.745 61,334
10:25:15.730 8 1:02.166 61,905
10:26:17.069 9 1:01.339 62,740
10:27:18.827 10 1:01.758 62,314
10:28:19.915 11 1:01.088 62,998
23 - Karsten Hauschild Haui - MC1-Supermoto
10:16:38.684 1 1:09.750 55,174
10:17:42.715 2 1:04.031 60,102
10:18:46.129 3 1:03.414 60,687
10:19:49.297 4 1:03.168 60,923
10:20:51.456 5 1:02.159 61,912
211 - Jens David - MC1-Supermoto

10:16:12.137 1 1:11.039 54,173
10:17:15.825 2 1:03.688 60,426
10:18:20.223 3 1:04.398 59,760
10:19:23.718 4 1:03.495 60,609
10:20:27.426 5 1:03.708 60,407
10:21:32.550 6 1:05.124 59,093
10:22:36.934 7 1:04.384 59,773
10:23:40.847 8 1:03.913 60,213
10:24:44.967 9 1:04.120 60,019
10:25:49.010 10 1:04.043 60,091
10:26:53.384 11 1:04.374 59,782
10:27:58.280 12 1:04.896 59,301
97 - Sven Schwarze Fiete - MC1-Supermoto
10:22:40.379 1 1:21.571 47,179
10:23:44.111 2 1:03.732 60,384
10:24:47.677 3 1:03.566 60,542
10:25:51.671 4 1:03.994 60,137
10:26:55.980 5 1:04.309 59,842
3 - Ronny Maisch Struppi - MC1-Supermoto
10:17:18.533 1 1:20.026 48,089
10:18:24.916 2 1:06.383 57,973
10:19:33.218 3 1:08.302 56,344
10:20:43.714 4 1:10.496 54,590
10:21:47.296 5 1:03.582 60,527
10:22:51.230 6 1:03.934 60,193
24 - Dominik Willuhn Dompe - MC1-Supermoto
10:15:15.755 1 1:11.387 53,909
10:16:20.587 2 1:04.832 59,360
10:17:24.599 3 1:04.012 60,120
10:18:28.806 4 1:04.207 59,937
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10:19:33.998 5 1:05.192 59,032
10:20:39.617 6 1:05.619 58,648
10:21:43.590 7 1:03.973 60,157
10:22:47.603 8 1:04.013 60,119
95 - Karsten Jessen Karsten - MC1-Supermoto
10:18:22.212 1 1:16.309 50,432
10:19:27.803 2 1:05.591 58,673
10:20:34.443 3 1:06.640 57,749
10:21:39.524 4 1:05.081 59,132
10:22:44.697 5 1:05.173 59,049
10:23:52.004 6 1:07.307 57,177
10:25:01.419 7 1:09.415 55,440
10:26:09.838 8 1:08.419 56,248
10:27:14.271 9 1:04.433 59,727
31 - Timm Frank Timm - MC1-Supermoto
10:18:24.640 1 1:17.357 49,749
10:19:32.898 2 1:08.258 56,380
10:20:39.432 3 1:06.534 57,841
10:21:45.240 4 1:05.808 58,479
10:22:50.001 5 1:04.761 59,425
54 - Gordon Hannover - MC1-Supermoto-Backpatch
10:16:42.034 1 1:21.793 47,050
10:17:55.081 2 1:13.047 52,684
10:19:09.515 3 1:14.434 51,702
10:20:20.492 4 1:10.977 54,220
10:21:32.243 5 1:11.751 53,635
10:22:42.928 6 1:10.685 54,444
10:23:51.758 7 1:08.830 55,912
10:25:01.097 8 1:09.339 55,501
10:26:09.852 9 1:08.755 55,973
10:27:18.643 10 1:08.791 55,943
10:28:26.794 11 1:08.151 56,469
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